
Responsabile del Procedimento: 
Maria Gentile 
 
                                              USR VENETO – Ufficio VII Ufficio Scolastico di Venezia – tel. 041/2620901  fax 041/2620991 

e-mail usp.ve@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 
 
 

 
 
Prot.n°A00USPVE/                                                                Venezia Mestre, 7 giugno 2013 
Settore Organici Primaria/Infanzia   

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il  C.C.N.I sottoscritto il 11.03.2013 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2013-14; 
  
VISTA  l’O.M. n.9  del 13.03.2013 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2013-14; 
 
VISTO il dispositivo del 5 giugno 2013 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti del personale docente della scuola primaria; 
 
VISTO  il Bollettino dei trasferimenti  e dei passaggi del personale docente della scuola primaria fornito dl SIDI; 
 
VISTO  il reclamo presentato dalla docente Buffa Letizia Ida;  

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale non era stato convalidato nella domanda di mobilità prodotta dalla docente, il punto 38 che le 

riconosceva il diritto all’assegnazione su posto di lingua;  
 
CONSIDERATO  che il posto richiesto dalla docente risulta libero e vacante dopo i trasferimenti;  
 

ACCERTATA     l’inesistenza di contro interessati per il posto ottenuto impropriamente dalla docente Buffa Letizia Ida; 
 

 
D I S P O N E 

 
la rettifica del trasferimento della docente Buffa Letizia Ida: 

 
DA     -   VEE000BY8 PROVINCIA DI VENEZIA 
   A     -   VEEE81501G – I.C. CALVINO JESOLO -  co n punti 33,00 su posto di Lingua Inglese  
 
Anziché 
 
DA     -   VEE000BY8 PROVINCIA DI VENEZIA 
   A     -   VEEE804026 – I.C. D’ANNUNZIO - JESOLO -  con punti 33,00 su posto comune 
 
I Dirigenti scolastici in indirizzo sono pregati di notificare il presente provvedimento all’ interessato. 
         
 

                       F.to       IL DIRIGENTE 
           Domenico Martino 

 
 

� AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: 
                       I.C. CALVINO JESOLO 
                       I.C. D’ANNUNZIO JESOLO 

� ALLE OO.SS DELLA SCUOLA – LORO SEDI 
� ALL’ALBO – SEDE 
� AL SITO – SEDE 

 

 

  

 

 

                                                 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via Muratori, 5 – 30173 Venezia-Mestre 


